Wałbrzych, dnia 17.09.2010r.

Znak sprawy: WOiSO.BZP.341-75-5/10

Wszyscy Wykonawcy

dot. sprawy: WOiSO.BZP.341-75/10

Odpowiedzi na pytania

dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:„Świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej dla Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu”


Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r Nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiający informuje o pytaniach dot. treści SIWZ jakie wpłynęły od Wykonawcy w dniach 13.09.2010r., 14.09.2010R. oraz o odpowiedziach jakich udzielił:

WYKONAWCA NR 1:

Pytania:

oto kilka uwag odnośnie SWIZ ze strony XYZ:

1. pkt. II ppkt 12  à uwaga: usuwanie awarii w ciągu 24h od momentu zgłoszenia - co w przypadku gdy będziemy mieli dotyczenia ze zdarzeniem losowym? np. Uszkodzenie/zniszczenie anteny wynikające z warunków atmosferycznych?

2. pkt. II ppkt 13  à uwaga: Zamawiający nie dopuszcza ponoszenia kosztów związanych z rozpoczęciem świadczenia usług poza wymienionymi w SIWZ! - proszę o zapis dotyczący opłaty aktywacyjnej w kwocie 1 pln /netto/

3. pkt. II ppkt.16 à Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia ilości aktywacji. Poprosze o wskazanie o ile max kart SIM  Zamawiający zamierza zmniejszyć aktywacje? Proszę o ewentualny zapis ze Zamawiający deklaruje się utrzymywać min. próg kart sim na poziomie xx

4. pkt. II ppkt 17 à Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia ilości aktywacji. Prosze o wskazanie o ile max kart SIM  Zamawiający zamierza zwiększyć aktywacje?

5. Wykonawca zgodnie z pkt. II ppkt. 1 zobowiązany jest przenieść 23 numery w ciągu miesiąca od dnia podpisania umowy. Według pkt. II ppkt. 4 termin realizacji zamówienia to 24 m-ce od dnia podpisania umowy. Jeśli przeniesienie numerów przeciągnie się do 1 miesiąca, to automatycznie Wykonawca będzie świadczył usługi już tylko przez 23 miesiące, a nie 24. Prosze o zmiane zapisu

6. Czy Zamawiający, w związku z pkt. XX SIWZ ppkt. 1 f) dopuszcza uwzględnienie zmiany umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w razie zmiany w przepisach prawa podatkowego, które dotyczą świadczenia usług lub dokonywania dostaw stanowiących przedmiot umowy?

Możliwość taka wydaje się działać na korzyść obu stron – w razie np. obniżenia stawek podatku VAT (lub nawet zwolnienia usług lub dostaw stanowiących przedmiot umowy z opodatkowania podatkiem VAT) w razie braku stosownych postanowień w SIWZ, strony - z przyczyn natury formalnej - nie będą miały możliwości zmiany umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego. Formalna możliwość zmiany, nie oznaczająca oczywiście automatyzmu czy konieczności aneksowania umowy, wydaje się zatem bezpieczna i korzystna dla Zamawiającego – przede wszystkim uwzględnia zasadę celowego i gospodarnego wydatkowania środków publicznych.

Jeżeli Zamawiający dopuszcza możliwość uwzględnienia powyższych kwestii, prosimy o zamieszczenie w SIWZ następującego postanowienia:

„Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego. Zmiana umowy jest możliwa w razie zmiany w przepisach prawa podatkowego, które dotyczą świadczenia usług lub dokonywania dostaw stanowiących przedmiot umowy, w szczególności zmian w zakresie ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, przepisów wykonawczych do niej lub aktów prawnych, które tę ustawę lub przepisy wykonawcze zastąpią. Warunkiem zmiany umowy jest wystąpienie w okresie obowiązywania umowy takiej zmiany w przepisach prawa podatkowego, która wpływa na obowiązki lub uprawnienia którejkolwiek ze stron umowy powodując zmniejszenie, zwiększenie, likwidację lub powstanie obowiązków podatkowych. Zmiana umowy jest dopuszczalna jeżeli odzwierciedla zmiany w przepisach prawa podatkowego.”

Odpowiedzi:

Ad. 1)  Rozdział II pkt 1 ppkt 12 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca zapewni 24 godzinny przez 7 dni w tygodniu dostęp do serwisu technicznego za pośrednictwem infolinii. Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego usuwania awarii. Za przerwę w działaniu usług telekomunikacyjnych przysługuje Zamawiającemu odszkodowanie.

Ad 2) Rozdział II pkt 1 ppkt 13 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości ponoszenia kosztów związanych z rozpoczęciem świadczenia usług poza wymienionymi wyżej określone w SIWZ, chyba że usługi te zostaną dodatkowo zamówione przez Zamawiającego. 

Rozdział II pkt 1 ppkt 17 SIWZ otrzymuje brzmienie: Zamawiający zastrzega sobie prawo zwiększenia ilości aktywacji, w takim przypadku Wykonawca przydziela nową numerację i zobowiązany jest rozliczać nowe aktywacje na zasadach ustalonych w wyniku niniejszego postępowania przetargowego. Za uruchomienie nowych aktywacji Zamawiający dopuszcza opłatę aktywacyjną w wysokości maksymalnej 1 zł netto.

Ad 3) Rozdział II pkt 1 ppkt 16 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości aktywacji maksymalnie o 3 szt. w trakcie trwania umowy oraz zmianę lub ograniczenie usług wymienionych w SIWZ bez ponoszenia opłat i kar finansowych.

Ad 4) Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć czy i w jakim zakresie zwiększy ilość aktywacji. 

Ad 5)Umowa podpisana w wyniku niniejszego postępowania obowiązywać będzie 24 m-ce, co oznacza, że termin zakończenia świadczenia usług wszystkich aktywacji upływie po 24 m-cach od podpisania tej umowy.

Ad 6) Tak, Zamawiający dodaje w Rozdziale XX pkt 1 ppkt g SIWZ o następującej treści:

„Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego. Zmiana umowy jest możliwa w razie zmiany w przepisach prawa podatkowego, które dotyczą świadczenia usług lub dokonywania dostaw stanowiących przedmiot umowy, w szczególności zmian w zakresie ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, przepisów wykonawczych do niej lub aktów prawnych, które tę ustawę lub przepisy wykonawcze zastąpią. Warunkiem zmiany umowy jest wystąpienie w okresie obowiązywania umowy takiej zmiany w przepisach prawa podatkowego, która wpływa na obowiązki lub uprawnienia którejkolwiek ze stron umowy powodując zmniejszenie, zwiększenie, likwidację lub powstanie obowiązków podatkowych. Zmiana umowy jest dopuszczalna jeżeli odzwierciedla zmiany w przepisach prawa podatkowego.”

WYKONAWCA NR 2:

Pytania:

Wykonawca na podstawie przeprowadzonej analizy wymagań zawartych w SIWZ zwraca się do Zamawiającego z prośbą o odpowiedzi na zapytania i wnioski zawarte w poniższych punktach.

1. Zapytanie dot. SIWZ, Część II., tj. Przedmiot zamówienia i termin jego realizacji, dot. projektu umowy

Bardzo proszę Zamawiającego o doprecyzowanie treści SIWZ i wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza podpisanie z wybranym Wykonawcą umowy tzw. wiodącej czy inaczej przetargowej, zawierającej zapisy zgodne z zapisami przedstawionymi w Rozdziale II pkt 1 i w dodatkowym wymaganym zapisie w SIWZ oraz tzw. umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych, spełniających wymogi określone w ustawie Prawo telekomunikacyjne, a w szczególności w art. 56 tej ustawy, które stanowić będą integralną część lub integralne załączniki umowy wiodącej ?

Zwracam uwagę na fakt, iż art. 56 ust. 3 ustawy Prawo telekomunikacyjne nakłada określone wymogi co do treści umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych. Umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych będą dotyczyły konkretnych aktywacji telefonii komórkowej, stanowiących przedmiot niniejszego postępowania i są w nich wyszczególnione wszelkie niezbędne dane np. numery abonenckie, warunki cenowe, na których zawierana jest umowa, dane stron umowy, itd.

Informuję, iż Wykonawca w swojej praktyce stosuje zwykle druki umów 4-częściowe, z których 3 części podpisywane są w momencie zawierania umowy (wyszczególnione tu są warunki na których zawierana jest umowa oraz dane stron zawierających umowę), część 4 (tzw. Bon Aktywacyjny) jest dostarczana razem z terminalami i jest podstawą do uruchomienia kart SIM. Terminale dostarczane są na koszt Wykonawcy firmą kurierską, która dla potwierdzenia dostawy przed Wykonawcą musi posiadać podpisany przez Zamawiającego Bon Aktywacyjny.

Jednocześnie wnoszę do Zamawiającego o zgodę na dopuszczenie zastosowania powyższego rozwiązania przez Wykonawcę.

2. Zapytanie dot. SIWZ, Rozdział II., tj. Przedmiot zamówienia i termin jego realizacji, dot. projektu umowy

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na modyfikację treści SIWZ i dopuszczenie, aby projekt umowy zawierający zapisy zgodne z zapisami przedstawionymi w Rozdziale II pkt 1 i w dodatkowym wymaganym zapisie w SIWZ został przedstawiony przez wybranego Wykonawcę po wyborze oferty w niniejszym postępowaniu ?

W uzasadnieniu zwracam uwagę Zamawiającego na fakt, że umowa przetargowa zawierająca zapisy zawarte w SIWZ, będzie umową niestandardową, wymagającą odpowiedniego przygotowania w stosunku do umów standardowych stosowanych przez Wykonawcę, w tym uwzględnienia odpowiedzi Zamawiającego na zapytania Wykonawców, a następnie przeprocesowania akceptacji jednostek opiniujących w organizacji Wykonawcy, co będzie bardzo trudne do rzetelnego wykonania przed terminem składania ofert.

3. Zapytanie dot. SIWZ, Rozdział II., tj. Przedmiot zamówienia i termin jego realizacji, pkt 1, ppkt 4

Bardzo proszę Zamawiającego o doprecyzowanie SIWZ i wyjaśnienie zapisu: „Wykonawca uruchomi na potrzeby Zamawiającego dodatkową numerację, tak aby zrealizować przedmiot zamówienia”. Jaką dodatkową numerację Zamawiający ma na myśli? 

4. Zapytanie dot. SIWZ, Rozdział II, tj. Przedmiot zamówienia i termin jego realizacji, pkt 1, ppkt 8 i ppkt 9

Bardzo proszę Zamawiającego o doprecyzowanie SIWZ i wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy informacją zawartą w SIWZ, Rozdz. II, pkt 1 w ppkt 8 oraz w ppkt 9 .

W ppkt 8 Zamawiający „nie dopuszcza opłat za świadczenie usługi sieci korporacyjnej”, z kolei w ppkt 9 zapisano, że „W cenie abonamentu zawierają się wszelkie opłaty stałe za wymienione w SIWZ usługi, w szczególności: opłata za naliczanie sekundowe w ruchu krajowym, bezpłatne połączenia w ramach sieci korporacyjnej …” .

5. Zapytanie dot. SIWZ, Rozdział II, tj. Przedmiot zamówienia i termin jego realizacji, pkt 1, ppkt 15

Bardzo proszę Zamawiającego o doprecyzowanie treści SIWZ i wyjaśnienie, co Zamawiający miał na myśli poprzez określenie „korzystniejsza” ogólnie dostępna oferta ? Jakie parametry oferty Zamawiający zamierza brać pod uwagę do oceny korzystności oferty ?

Pojęcie to jest aktualnie na tyle niejasne, że pozostawia możliwość dowolnej interpretacji. Jednocześnie Wykonawca pragnie zwrócić uwagę Zamawiającego na fakt, że oferta przetargowa jest ofertą „szytą na miarę” Zamawiającego, ze specjalnie kalkulowanymi cenami. W takim przypadku prawo Zamawiającego do skorzystania z nowej oferty i obniżenie cen może spowodować, że Wykonawca będzie zmuszony realizować przedmiotowe zamówienie publiczne poniżej swoich kosztów ustalonych na podstawie przeprowadzonego rachunku ekonomicznego i wyceny oferty przetargowej.

6. Zapytanie dot. SIWZ, Rozdział II, tj. Przedmiot zamówienia i termin jego realizacji, pkt 1, ppkt 16

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na modyfikację SIWZ i wykreślenie zapisu zamieszczonego w Rozdział II, tj. Przedmiot zamówienia i termin jego realizacji, pkt 1, ppkt 16 ?

Wykonawca wyjaśnia, że szacuje wartość swojej oferty, a więc również ewentualnej umowy, na podstawie przeprowadzonego rachunku ekonomicznego, biorąc pod uwagę możliwe przychody z realizacji zamówienia na podstawie ilości aktywacji i czasów połączeń podanych przez Zamawiającego w SIWZ. Pozostawienie przez Zamawiającego zapisu o bliżej nieokreślonej ilości aktywacji i usług do zmniejszenia, uniemożliwia poprawne oszacowanie wartości oferty przetargowej wszystkim Wykonawcom.

7. Zapytanie dot. SIWZ, Rozdział II, tj. Przedmiot zamówienia i termin jego realizacji, pkt 1, ppkt 17

Bardzo proszę Zamawiającego o doprecyzowanie treści SIWZ i wyjaśnienie zapisu z Rozdziału II, pkt 1, ppkt 17 o brzmieniu „ … i nie pobierać opłaty za nowe aktywacje”. Czy ów zapis oznacza, że Wykonawca, za każdą dodatkową aktywację, nie będzie mógł pobierać jakichkolwiek opłat, w tym również opłat abonamentowych ?

Informuję, że takie podejście budzi zastrzeżenia Wykonawcy, dlatego wnoszę o wyjaśnienie i doprecyzowanie zapisu lub jego usunięcie.

8. Zapytanie dot. SIWZ, Rozdział II, tj. Przedmiot zamówienia i termin jego realizacji, pkt 1, ppkt 17

Bardzo proszę Zamawiającego o doprecyzowanie SIWZ poprzez wyjaśnienie, w jaki sposób należy rozumieć prawo Zamawiającego do zwiększenia ilości aktywacji zapisane w Rozdziale II, pkt 1, ppkt 17 w sytuacji, gdy zapis w SIWZ w Rozdziale I w pkt 6 c) mówi o tym, że „Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielania zamówień uzupełniających.” ?

Jednocześnie bardzo proszę o wyjaśnienie na jakiej podstawie Zamawiający zamierza zwiększać ilości aktywacji ?

9. Zapytanie dot. Załącznika nr 6 do SIWZ, tj. Wykaz części zamówienia powierzonych podwykonawcom

Bardzo proszę Zamawiającego o doprecyzowanie SIWZ i wyjaśnienie, czy Zamawiający zamierza przedstawić Wykonawcom Załącznik nr 6 do SIWZ  tj. Wykaz części zamówienia powierzonych podwykonawcom, czy też rezygnuje z przedstawienie i wymagania tego Załącznika ?

10. Zapytanie dot. SIWZ, Rozdziału XVII, tj. Informacje ogólne dotyczące kwestii formalnych umowy w sprawie zamówienia, pkt 1, ppkt b 

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na modyfikację SIWZ i zmianę powyżej określonego zapisu w następujący sposób:

„Do umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego, przepisy ustawy Prawo Telekomunikacyjne i przepisy ustawy Prawo Zamówień Publicznych ” ?

Podkreślam, że ustawa z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo Telekomunikacyjne, ma bezsprzeczne zastosowanie do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego.

11. Zapytanie dot. SIWZ, Rozdziału XX, tj. inne postanowienia, pkt 1, ppkt e)

Bardzo proszę Zamawiającego o doprecyzowanie SIWZ i dokładne wyjaśnienie, jak Zamawiający rozumie zapis SIWZ, Rozdziału XX, tj. inne postanowienia, pkt 1, ppkt e) ?

Czy zapis ten oznacza, że Zamawiający dopuszcza możliwość rozwiązania umowy przed terminem, na który umowa zostanie zawarta z przyczyn innych niż określone w ustawie Prawo zamówień publicznych ?

Jeśli tak, to bardzo proszę Zamawiającego o wyjaśnienie jakie to mogą być przyczyny ?

Odpowiedzi:

ad 1) Tak, Zamawiający dopuszcza podpisanie z Wybranym wykonawcą umowy tzw. wiodącej oraz umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych na poszczególne aktywacje, z tym że wszystkie te umowy zakończą się w jednym terminie – 24 miesiące od podpisania umowy tzw. wiodącej. 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę.

Ad 2) Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawienie projektu umowy po wyborze oferty. 

Ad 3) Rozdział II pkt 1 ppkt 4 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Zamawiający wymaga zachowania dotychczasowej numeracji telefonicznej. Koszty zachowania dotychczasowej numeracji poniesie Zamawiający.

Ad 4) Rozdział II pkt 1 ppkt 8 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Połączenie wykonywane pomiędzy numerami objętymi niniejszym zamówieniem publicznym będą bezpłatne (sieć korporacyjna). Zamawiający dopuszcza możliwość ustanowienia bezpłatnych minut na połączenia pomiędzy numerami objętymi niniejszym zamówieniem publicznym w ilości nie mniejszej niż 2000 minut na każdy aktywny numer na miesiąc; ilość ta będzie każdorazowo proporcjonalnie zwiększana w przypadku zamówienia dodatkowych numerów. Zamawiający nie dopuszcza opłat za świadczenie usługi sieci korporacyjnej, chyba że opłata ta będzie częścią opłaty abonamentowej określonej w Rozdziale II pkt 1 ppkt 9 SIWZ. Bezpłatne połączenia w ramach sieci korporacyjnej dotyczą numerów przejętych przez Wykonawcę i nowych.

Ad 5) Skreśla się ppkt 15 w Rozdziale II pkt 1 SIWZ oraz lit. c w Rozdziale XX pkt. 1 SIWZ. 

Ad 6) Zamawiający nie zgadza się na wykreślenie ppkt 16 w Rozdziale II pkt I SIWZ jednakże dokonuje jego modyfikacji w następujący sposób: Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości aktywacji maksymalnie o 3 szt. w trakcie trwania umowy oraz zmianę lub ograniczenie usług wymienionych w SIWZ bez ponoszenia opłat i kar finansowych. 

Ad 7) Rozdział II pkt 1 ppkt 17 otrzymuje brzmienie: Zamawiający zastrzega sobie prawo zwiększenia ilości aktywacji, w takim przypadku Wykonawca przydziela nową numerację i zobowiązany jest rozliczać nowe aktywacje na zasadach ustalonych w wyniku niniejszego postępowania przetargowego. Za uruchomienie nowych aktywacji Zamawiający dopuszcza opłatę aktywacyjną w wysokości maksymalnej 1 zł netto.

Ad 8) Rozdział I pkt 6 lit. c) otrzymuje brzmienie: Zamawiający przewiduje możliwość udzielania zamówień uzupełniających, w zakresie zwiększenia ilości aktywacji.

Ad 9) Zgodnie z zapisami SIWZ wykonawca może powierzyć daną część zamówienia podwykonawcom na zasadach określonych w SIWZ. Jeżeli Wykonawca nie zamierza powierzyć wykonania danej części zamówienia podwykonawcom na odpowiednim załączniku do SIWZ – wpisuje „nie dotyczy”.

Ad 10) Rozdział XVII pkt1 lit. b) otrzymuje brzmienie:

„b) mają do niej zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego, przepisy ustawy Prawo Telekomunikacyjne i przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych,”

Ad.11) Skreśla się lit. e w Rozdziale XX pkt 1 SIWZ.

WYKONAWCA NR 3

Pytania:

Pytanie nr 1:

Rozdział II pkt 1 ppkt 12

Infrastruktura telekomunikacyjna nie należy w całości do operatora, mogą również zaistnieć wypadki losowe kiedy przywrócenie funkcjonowania sieci telekomunikacyjnej znacznie wydłuża się . 

Termin usunięcia awarii powinien ulec wydłużeniu . Za przerwę w działaniu usług telekomunikacyjnych przysługuje Klientowi odszkodowanie .

Prosimy o zmianę brzmienia punktu .

Pytanie nr 2:

Rozdział II pkt 1 ppkt 15

Oferta składana w przetargu jest indywidualnie skalkulowana i uwzględnia już wszystkie ewentualne obniżki. Są one tak wysokie, że potem w trakcie trwania umowy nie ma już możliwości dokonywać jeszcze jakichkolwiek innych zmian. Prosimy o doprecyzowanie co oznacza termin „cena umowna ogólnie dostępnej oferty” ? Co wypadku kiedy Wykonawca nie zgadza się na dalsze obniżki cen w podpisanym kontrakcie na okres 24 miesięcy ?

Pytanie nr 3

Rozdział II pkt 1 ppkt 16

Prosimy o podanie gwarantowanej minimalnej ilości aktywacji oraz wysokości comiesięcznej faktury minimalnej, która nie ulegnie zmniejszeniu . Bez takiej informacji żaden z operatorów nie jest w stanie prawidłowo skalkulować oferty. Zamawiający ma obowiązek utrzymania minimalnej ilości aktywnych kart sim przez okres obowiązywania umowy.

Pytanie nr 4

Rozdział II pkt 1 ppkt 18

Faktury wysyłane są za pomocą Poczty Polskiej i XYZ nie gwarantuje , iż w ciagu 8-miu dni od daty wystawienia dotrą do usługobiorcy .  Faktura w wersji elektronicznej widoczna jest w bezpłatnej aplikacji Biling Elektroniczny w ciągu 3-ech dni od daty wystawienia . Co wypadku opóźnienia dostarczenia faktury do adresata ? 

Pytanie nr 5

Rozdział II pkt 1 ppkt 20

W XYZ występuje kilka cenników abonamentowych . Jednym z nich jest cennik określający zobowiązanie minimalne dla wszystkich kart użytkowanych kart sim / Nazwa pakietu /. Wówczas kwota abonamentu / płaconego za wszystkie karty sim / przekracza wartość abonamentu określonego na 200,00 zł . Co w takim przypadku ? 

W niektórych planach taryfowych niedostępne są usługi oferowane dla innych abonamentów.

Co w wypadku kiedy zamawiający chce skorzystać z usług niedostępnych w danym abonamencie ?

Prosimy o doprecyzowanie z jakich usług zamawiający chce skorzystać ?

FORMULARZ OFERTOWY

Pytanie nr 6

Co w sytuacji kiedy zamawiający przekroczy podany wolumen? 

Czy ruch będzie generowany, a jeśli tak, to po jakich stawkach? Gdzie należy to uwzględnić?

Pytanie nr 7

W dokumencie SIWZ w rozdziale II pkt 6 podana  jest struktura podziału ruchu telekomunikacyjnego w oparciu o poszczególnych operatorów.

Prosimy też o rozbicie poz. 1 formularza ofertowego na sieć wykonawcy i wszystkie inne krajowe sieci komórkowe,

co wpłynie na przedstawienie jak najbardziej korzystnej oferty. 

Pytanie nr 8

Co należy wpisać w formularzu ofertowym, jeśli Wykonawca oferuje bezpłatnie jakąś usługę?

Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie w formularzu ofertowym ceny jednostkowej netto „0”? I czy w związku z tym dla takiej pozycji może zostać wpisana wartość brutto „0”?

Odpowiedzi:

Ad 1) Rozdział II pkt 1 ppkt 12 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca zapewni 24 godzinny przez 7 dni w tygodniu dostęp do serwisu technicznego za pośrednictwem infolinii. Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego usuwania awarii. Za przerwę w działaniu usług telekomunikacyjnych przysługuje Zamawiającemu odszkodowanie.

Ad 2) skreśla się ppkt 15 w Rozdziale II pkt 1 SIWZ oraz lit. c w Rozdziale XX pkt. 1 SIWZ. 

Ad 3) Rozdział II pkt 1 ppkt 16 otrzymuje brzmienie:

Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości aktywacji maksymalnie o 3 szt. w trakcie trwania umowy oraz zmianę lub ograniczenie usług wymienionych w SIWZ bez ponoszenia opłat i kar finansowych. 

Ad 4) Rozdział II pkt 1 ppkt 18 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Faktury za wykonane usługi będą wystawiane co miesiąc, a termin płatności będzie nie krótszy niż 21 dni od daty wystawienia faktury. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia faktury w terminie nie dłuższym niż 10 dni od daty jej wystawienia. W przypadku kiedy faktura zostanie dostarczona do Zamawiającego w terminie dłuższym  niż określony wyżej Zamawiającemu przysługuje prawo wydłużenia terminu płatności o liczbę dni opóźnienia, bez ponoszenia kosztów odsetek.

Ad 5) Zamawiający udzieli odpowiedzi na to pytanie w terminie późniejszym.

Ad 6) Ilość podanych jednostek w formularzu cenowym jest ilością szacunkową służącą jedynie dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty przez Zamawiającego. Ceny określone w ofercie obowiązują przez cały okres trwania umowy bez względu na ilość jednostek.

Ad 7) Zamawiający pozostaje przy zapisie z SIWZ.

Ad 8) Dopuszcza się wpisanie w formularzu cenowym ceny „0” pod warunkiem, że cena za daną usługę będzie skalkulowana w innej pozycji formularza cenowego, o czym Wykonawca poinformuje Zamawiającego w formularzu cenowym.


Ponadto Zamawiający informuje, że termin składania ofert ulega przedłużeniu do dnia 04.10.2010r. do godz. 11.00.
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